
Magistrál města Kladn \
Odbor investic
272 01 Kladno

*2* DODATEKč.l
SMLOUVYODÍLO

Statutární město Kladno

a
Alle stavby, s. r. o.

Magistrál města Kladn \
Odbor investic 
272 01 Kladno

*2* DODATEK č.l
SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Kladno

a
Alle stavby, s. r. o.



DODATEK č. 1

smlouvy o dílo č. 2023/0639/O1RI, uzavřené dne 24.7.2023,

na provedení prací na stavbě názvem „Injektáž a zřízení sanačních omítek vlhkého zdivá MS 
Rosenbauma 622“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
adresa: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupený: primátorem Mgr. Milanem Volfem
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:  
č. účtu:
ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
(dále jen „Objednatel")

Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora

Zhotovitel: Alle stavby, s. r.o.

se sídlem: náměstí Sítná 3106, 272 01 Kladno-Kročehlavy
zastoupený: Zdeněk Kordule, jednatel
IČ: 04309928
DIČ: CZ04309928
bankovní spojení:    
č. účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:
(dále jen „Zhotovitel11)

 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo:

I. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2023 smlouvu o dílo č. 2023/0639 /OIRI, jejímž předmětem 
je provedení díla s označením Injektáž a zřízení sanačních omítek vlhkého zdivá MŠ 
Rosenbauma 622 (dále jen „Smlouva11).

1.2. Na základě víceprací sjednávají smluvní strany změnu ceny díla ve smyslu čl. V, odst. 5.1 
Smlouvy, a to v rozsahu podrobně specifikovaném v oboustranně odsouhlaseném změnovém 
listu č. 1. Tento změnový list č. 1 je oddělenou přílohou Smlouvy. Změnový list č. 1 se týká 
víceprací a je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

1.3. Změna ceny díla se sjednává v důsledku prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

2/4



II. Cena díla

2.1. Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl. I tohoto dodatku
sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo a nahrazují tím čl. V., odst. 5.1 Smlouvy
takto:

Vícepráce plynoucí ze změnového list č. 1: + 267.751,37 Kč bez DPH

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 1: + 323.979,16 Kč včetně DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1: 2.359.012,98 Kč bez DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1: 2.854.405,71 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu
originálu.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a
účinná.

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se
všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého
právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné
ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a dodatek
může být zveřejněn včetně jeho příloh.

3.8. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za
Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané
osobní údaje pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů.

3/4

II. Cena díla

2.1. Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl. I tohoto dodatku 
sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo a nahrazují tím čl. V., odst. 5.1 Smlouvy 
takto:

Vícepráce plynoucí ze změnového list č. 1: + 267.751,37 Kč bez DPH

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 1: + 323.979,16 Kč včetně DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1: 2.359.012,98 Kč bez DPH

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1: 2.854.405,71 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a 
účinná.

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se 
všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého 
právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a dodatek 
může být zveřejněn včetně jeho příloh.

3.8. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za 
Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané 
osobní údaje pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů.

3/4



V Kladně dne: 13.10. 2023 12. 10. M3

sto  no
v ry&P
/ objednatel

 

! stavby, s.r.o.

zhotovitel



Krycí list rozpočtu změnového listu

Název stavby: Injektáž a zřízení sanačních omítek
vlhkého zdivá Objednatel: Statutární město Kladno IČO/DIČ: 00234516/CZ00234516

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: MŠ Kladno, nám. Fr. Rosenbauma 622,
272 03 Zhotovitel: Alle stavby, s. r. o. IČO/DIČ: 04309928/CZ04309928

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 70

JKSO: Zpracoval: Datum: 28.08.2023

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 30 684,27 Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 132 656,03 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 16 464,86 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 31 559,38 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 19 835,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 36 551,82
ZRN celkem 267 751,37 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 267 751,37
Základ 21% 267 751,37 DPH 21% 56 227,79 Celkem včetně DPH 323 979,16

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Krycí list rozpočtu změnového listu

Název stavby: Injektáž a zřízení sanačních omítek 
vlhkého zdivá Objednatel:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: MŠ Kladno, nám. Fr. Rosenbauma 622, 
272 03 Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec
výstavby:

JKSO: Zpracoval:

Statutární město Kladno IČO/DIČ: 00234516/CZ00234516

IČO/DIČ:

Alle stavby, s. r. o. IČO/DIČ: 04309928/CZ04309928

Položek: 70

Datum: 28.08.2023

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 30 684,27 Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 132 656,03 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 16 464,86 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 31 559,38 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 19 835,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 36 551,82
ZRN celkem 267 751,37 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 267 751,37
Základ 21% 267 751,37 DPH 21% 56 227,79 Celkem včetně DPH 323 979,16

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



VERLAG Stavební rozpočet změnového listu
DASHOFEÍ?

Název slavby: Injektáž a zřízení sanačních omítek vlhkého zdivá Doba výstavby: Objednatel: Statutární město Kladno

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: MŠ Kladno, nám. Fr Rosenbauma 622, 272 03 Konec výslavby: Zhotovitel: Alle stavby, s. r. o.

JKSO: Zpracováno dne: 28.08,2023 Zpracoval:

C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž i Celkem Jednot. | Celkem soustava

02 Změnový list 47 186,22 220 565,15 267 751,37 53,86
02 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 7 693,15 7 693,15 21,90

30 02 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 32,93 61,10 0,00 2 012,21 2 012,21 0,23 7,41 RTS I / 2023
31 02 113107320R00 Odstranění podkladu pl 50 m2Ikam.téženétl.20 cm m2 32,93 172,50 0,00 5 680,94 5 680,94 0,44 14,49 RTS I / 2023

02 13 Hloubené vykopávky 0,00 18 244,37 10 244,37 0,00
32 02 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor,3 do 50 m3 m3 16,10 991,01 0,00 16 036,52 16 036,52 0,00 0,00 RTS I / 2023
33 02 132201119R00 Příplza lepivost.hloubení rýh 60 cm,hor„3 m3 4,85 198,00 0,00 961,21 961,21 0,00 0,00 RTS I /2023
34 02 131201110R00 Hloubení nezapaž, jam hor,3 do 50 m3 m3 1,20 1 030,49 0,00 1 236,59 1 236,59 0,00 0,00 RTS 112023
35 02 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezapjam v hor„3 m3 0,36 27,91 0,00 10,05 10,05 0.00 0,00 RTS I / 2023

02 16 Přemístění výkopku 0,00 5 850,00 5 850,00 0,00
36 02 162201203ROO Vodorovné premíst.výkopku, kolečko hor.l^L do 10m m3 7,20 287,50 0,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
37 02 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 * 4 v množství do 100 m3 m3 7,20 308,00 0,00 2 217,60 2 217,60 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
38 02 162701101 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 7,20 217,00 0,00 1 562,<10 1 562,40 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 17 Konstrukce ze zemin 0,00 5 732,47 5 732,47 0,00
39 02 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,18 563,00 0,00 5 732,47 5 732.4/ 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 18 Povrchové úpravy terénu 59,40 780,60 840,00 0,00
40 02 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 30,00 28,00 59,40 780,60 840,00 0,00 0,00 RTS 1 /2023

02 19 Hloubeni pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 3 693,60 3 693,60 0,00
41 02 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 7,20 513,00 0,00 3 693,60 3 693.60 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 31 Zdi podpěrné a volné 7 914,28 5 688,79 13 603,07 0,11
42 02 319211332R00 Fabion zXPS s povrchovou úpravou m 16,50 536,49 4 057,02 4 795,07 8 852,09 0,00 0,02 RTS 1 / 2023
43 02 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 t 0,08 60 910,00 3 857,26 893,72 4 750,98 1.10 0,09 RTS 1 / 2023

02 34 Stěny a příčky 3 640,49 3 464,22 7 104,71 0,29
44 02 346244381RT2 Plentováni ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,44 1 287,99 941,33 913,38 1 854,71 0,16 0,23 RTS 1 / 2023
45 02 346481112RT2 Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem m2 6,00 875,00 2 699,16 2 550,84 5 250,00 0,01 0,06 RTS 1 /2023

02 41 Stropy astropni konstrukce (pro pozemní stavby) 2 559,72 3 356,28 5 916,00 0,07
46 02 416021123R00 Doplnění podhledu SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 6,00 986,00 2 559,72 3 356,28 5 916,00 0,01 0,07 RTS 1 / 2023

02 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 8 232,92 1 037,72 9 270,64 14,11
47 02 564851113RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 32,93 281,50 8 232,92 1 037,72 9 270,64 0,43 14,11 RTS 1 / 2023

02 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 6 501,70 10 054,74 16 556,44 4,24
48 02 596215021R00 Zpětné kladeni zámkové dlažby tl, 6 cm do drtě II. 4 cm m2 32,93 292,00 1 437,20 8 179,24 9616,44 0,07 2,43 RTS 1/2023
49 02 596011111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 10,00 694,00 5 064,50 1 875,50 6 940,00 0,18 1,61 RTS 112023

02 60 Omítky ze suchých směsí -62 241,41 -8 827,71 -71 069,12 -0,98
50 02 602021104R00 Přísada do cementových prostriků m2 -15,25 85,00 -703,82 -593,65 -1 297,47 0,00 -0,01 RTS 1 / 2020
51 02 602021102R00 Postřik stěn sanační 100% kryli, ručně m2 -15,25 597,76 -7 918,59 -1 197,25 -9 115,84 0,01 -0,16 RTS 1 / 2020
52 02 602021114RT2 Omítka sanační, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm m2 -15,25 3 534,52 -48 769,50 -5 131,93 -53 901,43 0,05 -0,77 RTS 1 / 2020
53 02 602021151RT1 Štuk stěn sanační, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér m2 -15,25 442,91 -4 849,50 -1 904,86 -6 754,38 0,00 -0,04 RTS 1 / 2020

02 62 Úprava povrchů vnější 59 840,33 40 881,53 100 721,66 0,91
54 02 622300152R00 Montáž dilatační lišty m 4,66 84,10 0,00 408,73 408,73 0,00 0,00 RTS 1/2023
55 02 55392781.A Dilatační profil rohový m 5,50 136,50 750,75 0,00 750,75 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
56 02 622300172RT3 Těsnění napojovacích spár tmelem m 4,86 93,80 315,46 140,41 455,87 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

no r?*t*y*** <• 4 ř> sírn „o -7 <-»r» 4 ’7CC ?7 OOC 04 * neT *A 4 n nc o nT<r* t r twtaa

VERLAG
DASHOFEÍ?

Stavební rozpočet změnového listu

Název slav by: Injektáž a zřízení sanačních omítek vlhkého zdivá Doba výstavby: Objednatel: Statutární město Kladno

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: MŠ Kladno, nám. Fr Rosenbauma 622, 272 03 Konec výslavby: Zhotovitel: Alle stavby, s. r. o.

JKSO: Zpracováno dne: 28.08,2023 Zpracoval:

C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž i Celkem Jednot. | Celkem soustava

02 Změnový list 47 186,22 220 565,15 267 751,37 53,86
02 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 7 693,15 7 693,15 21,90

30 02 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 32,93 61,10 0,00 2 012,21 2 012,21 0,23 7,41 RTS I / 2023
31 02 113107320R00 Odstranění podkladu pl 50 m2Ikam.téžené tl.20 cm m2 32,93 172,50 0,00 5 680,94 5 680,94 0,44 14,49 RTS I / 2023

02 13 Hloubené vykopávky 0,00 18 244,37 10 244,37 0,00
32 02 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor,3 do 50 m3 m3 16,10 991,01 0,00 16 036,52 16 036,52 0,00 0,00 RTS I / 2023
33 02 132201119R00 Příplza lepivost.hloubení rýh 60 cm,hor„3 m3 4,85 198,00 0,00 961,21 961,21 0,00 0,00 RTS I /2023
34 02 131201110R00 Hloubení nezapaž, jam hor,3 do 50 m3 m3 1,20 1 030,49 0,00 1 236,59 1 236,59 0,00 0,00 RTS 112023
35 02 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezapjam v hor„3 m3 0,36 27,91 0,00 10,05 10,05 0.00 0,00 RTS I / 2023

02 16 Přemístění výkopku 0,00 5 850,00 5 850,00 0,00
36 02 162201203ROO Vodorovné premíst.výkopku, kolečko hor.l^L do 10m m3 7,20 287,50 0,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
37 02 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 * 4 v množství do 100 m3 m3 7,20 308,00 0,00 2 217,60 2 217,60 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
38 02 162701101 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 7,20 217,00 0,00 1 562,<10 1 562,40 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 17 Konstrukce ze zemin 0,00 5 732,47 5 732,47 0,00
39 02 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,18 563,00 0,00 5 732,47 5 732.4/ 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 18 Povrchové úpravy terénu 59,40 780,60 840,00 0,00
40 02 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 30,00 28,00 59,40 780,60 840,00 0,00 0,00 RTS 1 /2023

02 19 Hloubeni pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 3 693,60 3 693,60 0,00
41 02 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 7,20 513,00 0,00 3 693,60 3 693.60 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 31 Zdi podpěrné a volné 7 914,28 5 688,79 13 603,07 0,11
42 02 319211332R00 Fabion zXPS s povrchovou úpravou m 16,50 536,49 4 057,02 4 795,07 8 852,09 0,00 0,02 RTS 1 / 2023
43 02 317941123 RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 t 0,08 60 910,00 3 857,26 893,72 4 750,98 1.10 0,09 RTS 1 / 2023

02 34 Stěny a příčky 3 640,49 3 464,22 7 104,71 0,29
44 02 346244381RT2 Plentováni ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,44 1 287,99 941,33 913,38 1 854,71 0,16 0,23 RTS 1 / 2023
45 02 346481112RT2 Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem m2 6,00 875,00 2 699,16 2 550,84 5 250,00 0,01 0,06 RTS 1 /2023

02 41 Stropy astropni konstrukce (pro pozemní stavby) 2 559,72 3 356,28 5 916,00 0,07
46 02 416021123R00 Doplnění podhledu SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 6,00 986,00 2 559,72 3 356,28 5 916,00 0,01 0,07 RTS 1 / 2023

02 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 8 232,92 1 037,72 9 270,64 14,11
47 02 564851113RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 32,93 281,50 8 232,92 1 037,72 9 270,64 0,43 14,11 RTS 1 / 2023

02 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 6 501,70 10 054,74 16 556,44 4,24
48 02 596215021R00 Zpětné kladeni zámkové dlažby tl, 6 cm do drtě II. 4 cm m2 32,93 292,00 1 437,20 8 179,24 9616,44 0,07 2,43 RTS 1/2023
49 02 596011111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 10,00 694,00 5 064,50 1 875,50 6 940,00 0,18 1,61 RTS 112023

02 60 Omítky ze suchých směsí -62 241,41 -8 827,71 -71 069,12 -0,98
50 02 602021104 R00 Přísada do cementových prostriků m2 -15,25 85,00 -703,82 -593,65 -1 297,47 0,00 -0,01 RTS 1 / 2020
51 02 602021102R00 Postřik stěn sanační 100% kryli, ručně m2 -15,25 597,76 -7 918,59 -1 197,25 -9 115,84 0,01 -0,16 RTS 1 / 2020
52 02 602021114RT2 Omítka sanační, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm m2 -15,25 3 534,52 -48 769,50 -5 131,93 -53 901,43 0,05 -0,77 RTS 1 / 2020
53 02 602021151RT1 Štuk stěn sanační, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér m2 -15,25 442,91 -4 849,50 -1 904,86 -6 754,38 0,00 -0,04 RTS 1 / 2020

02 62 Úprava povrchů vnější 59 840,33 40 881,53 100 721,66 0,91
54 02 622300152 R00 Montáž dilatační lišty m 4,66 84,10 0,00 408,73 408,73 0,00 0,00 RTS 1/2023
55 02 55392781. A Dilatační profil rohový m 5,50 136,50 750,75 0,00 750,75 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
56 02 622300172RT3 Těsnění napojovacích spár tmelem m 4,86 93,80 315,46 140,41 455,87 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

no r?*t*y** * <• 4 ř> s írn „o -7 <-»r» 4 ’7CC ■7 OOC 04 * neT *A 4 n nc o nT<r* t r twtaa



58 02 622311520RU1 Zalepiovací systém Baumit, sokl, XPS ll. 60 mm m2 39,36 1 934,00 49 297,65 26 814,92 76 112,57 0,02 0,62 RTS I / 2023
59 02 627452101RT3 Spárováni maltou MGs zapuštěné rovné, zdí z kamene m2 12.00 850,00 1 649,64 8 550,36 10 200,00 0,02 0,19 RTS I / 2023

02 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 653,10 1 461,90 3 115,00 3,60

60 02 639571120R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm m2 10,00 311,50 1 653,10 1 461,90 3 115.00 0,36 3,60 RTS I / 2023
02 64 Výptnů otvorů 2 212,19 894,48 3 106,60 0,04

61 02 640952421RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m 2,35 1 321,99 2212,19 894,48 3 106,68 0,01 0,04 RTS I / 2023
02 711 Izolace proti vodě 2 537,20 1 963,10 4 500,30 0,01

62 02 711023129RT3 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii m 20,00 162,01 2 151,40 1 088,80 3 240,20 0,00 0,01 RTS 1 / 2023
63 02 711823121RT4 Montáž nopové fólie svisle m2 10,00 126,01 385,80 874,30 1 260,10 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 713 Izolace tepelné 0 144,01 4 167,10 12 311,11 0,42
64 02 713103321R00 Odstranění tepelně izolace stán, m2 14,88 44,40 0,00 660,67 660,67 0,02 0,27 RTS 1 / 2023
65 02 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 14,88 92,90 99,10 1 283,25 1 382,35 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
66 02 63151406 Izolace z minerální plsti ti 100 mm m2 15,62 309,50 4 835,63 0,00 4 835,63 0,00 0,06 RTS 1 / 2023
67 02 713101122R00 Odstraněni tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 200 im2 6,00 23,90 0,00 143,40 143,40 0,01 0,05 RTS 1 / 2023
68 02 713111121RU1 Montáž tepelné Ézolace stropů rovných spodem m2 6,00 729,00 2 882,16 1 491,84 4 374,00 0,01 0,03 RTS 1/2023
69 02 713111211R05 Montáž parozábrany krovů spodem s přetopením spojů m2 6,00 152.51 327,12 587,94 915,06 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

02 722 Vnitřní vodovod 605,07 1 164,93 1 770,00 0,00

70 02 722171213R00 Úprava potrubí plastového PE-HD vodovodní m 3,00 590,00 605,07 1 164,93 1 770,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
02 733 Rozvod potrubí 377,82 2 232,18 2 610,00 0,04

71 02 733164105RT5 Úprava potrubí z měděných trubek vytápění m 9,00 290,00 377,82 2 232,18 2 610,00 0,00 0,04 RTS 1 / 2023
02 735 Otopná tělesa 679,12 1 082,88 1 762,00 0,05

72 02 735159523ROO Montážpanelových tétes dvouřadých, s odvzdusněním, 1200 mm soubor 2,00 727,00 639,86 814,14 1 454,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
73 02 735151821ROO Demontážotopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm kus 2,00 154,00 39,26 268,74 308,00 0,03 0,05 RTS 1 / 2023

02 764 Konstrukce klempířské 2 287,05 6 528,69 8 815,74 0,11

74 02 764000001VD Úprava dešťových svodů kpl 3,00 2 938,58 2 287,05 6 528,69 8 815,74 0,04 0,11

02 766 Konstrukce truhlářské 132,88 4 660,01 4 792,89 0,07

75 02 76690001ORAO Demontáž obložení venkovních stěn palubkami m2 14,88 215,50 0,00 3 206,64 3 206,64 0,03 0,49 RTS 1 / 2023
76 02 766412121ROO Zpětné obložení venkovních stěn nad 1 m2 palubkami, š. do 6 cm m2 14,88 494,50 132,88 7 225,28 7 358,16 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
77 02 766411821ROO Demontáž obložení stěn palubkami m2 -22,30 219,59 0,00 -4 896,86 -4 896,86 0,01 -0,24 RTS 1 / 2020
78 02 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení slěn m2 -22,30 39,24 0,00 -875,05 -875,05 0,01 -0,18 RTS 1/2020

02 771 Podlahy z dlaždic 1 701,71 9 760,49 11 462,20 0,03

79 02 771571906R00 Opravy podlah keramických režných 30x30 cm kus 4,00 104,00 110,00 306,00 416,00 0,00 0,01 RTS 1 / 2023
80 02 771475014RU1 Obklad soklíkú keram,rovných, tmel,výška 10 cm m 36,40 156,50 1 018,84 4 677,76 5 696,60 0,00 0,01 RTS 1 / 2023
81 02 771479001ROO Řezání dlaždic keramických pro sokliky m 36,40 102,00 197,29 3 515,51 3 712,80 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
82 02 771575109RT6 Oprava podlah keram,,hladké, tmel, 30x30 cm m2 1.65 992,00 375,59 1 261,21 1 636,80 0,00 0,01 RTS 1 / 2023

02 93 Různě dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00 4 914,12 4 914,12 0,23

83 02 938903114R00 Vysekáni spař hl.70mm ve zdivil z kamene m2 12,00 409,51 0,00 4 914.12 4914,12 0,02 0,23 RTS 1 / 2023
02 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 168,24 2 171,76 2 340,00 0,00

84 02 953943125R00 Podepřeni stropní konstrukce ocelovými stojkami kus 3,00 780,00 168,24 2171,76 2 340,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
02 96 Bouráni konstrukcí 143,31 1 761,06 1 904,38 0,21

85 02 963016111 ROO Demontážpodhledu SDK, kovová kce,. Ixoplášť.12,5 mm m2 6,00 161,50 57,96 911,04 969,00 0,01 0,07 RTS 1 / 2023
86 02 964073321 ROO Vybourání nosníků ze zdí cihelné dl. 6 m, 20 kg/m l 0,08 10 410,00 85,35 726,63 811,98 1,30 0,10 RTS 1 / 2023
87 02 968095002R00 Bouráni parapetů dřevených š. do 50 cm m 2,35 52,51 0,00 123,40 123,40 0,02 0,04 RTS 1 / 2023

02 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 23 802,95 23 802,95 8,41

88 02 978015291ROO Otlučení omítek MVC v složit.1-4 do 100 % m2 78,70 118,01 0,00 9 287,86 9 287,86 0,06 4,64 RTS 1 / 2023
89 02 978041114R00 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou m2 7,30 154,50 0,00 1 127,85 1 127,85 0,01 0,10 RTS 1 / 2023
90 02 978043306ROO Odstranění KZS XPS tl. 60 mm s mozaikovou omítkou m2 39,36 95,70 0,00 3 766,27 3 766,27 0,02 0,62 RTS 1 / 2023
91 02 978041103R00 Odstranění KZS ostení, EPS F tl. 30 mm s omítkou m2 6,62 95,70 0,00 633,06 633,06 0,01 0,09 RTS 1 / 2023
92 02 978059521ROO Odsekání vnitrních obkladů stěn (heraklit + izolace EPS) m2 43.53 206,50 0,00 8 987,91 8 987,91 0,07 2,96 RTS 1 / 2023

02 H01 Budovy občanské výstavby 0,00 20 157,09 20 157,09 0,00

93 02 998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m I 45,25 445,49 0,00 20 157,09 20 157.09 0,00 0,00 RTS 11/2019
02 M Montážní přirážky 0,00 21 755,00 21 755,00 0,00

94 02 979095131 ROO Mimostaveništní doprava km 120,00 16,00 0,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
35 02 110 ROO Režijní náklady Kč 1,00 19 835,00 0,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 RTS 11/2019

02 S Přesuny sutí 37,08 14 437,65 14 474,73 0,00

58 02 622311520RU1 Zalepiovací systém Baumit, sokl, XPS ll. 60 mm m2
59 02 627452101RT3 Spárováni maltou MGs zapuštěné rovné, zdí z kamene m2

02 63 Podlahy a podlahové konstrukce
60 02 639571120R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm m2

02 64 Výptnů otvorů
61 02 640952421RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m

02 711 Izolace proti vodě
62 02 711023129RT3 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii m
63 02 711823121RT4 Montáž nopové fólie svisle m2

02 713 Izolace tepelné
64 02 713103321R00 Odstranění tepelně izolace stán, m2
65 02 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2
66 02 63151406 Izolace z minerální plsti ti 100 mm m2
67 02 713101122R00 Odstraněni tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 200 i m2
68 02 713111121RU1 Montáž tepelné Ézolace stropů rovných spodem m2
69 02 713111211R05 Montáž parozábrany krovů spodem s přetopením spojů m2

02 722 Vnitřní vodovod
70 02 722171213R00 Úprava potrubí plastového PE-HD vodovodní m

02 733 Rozvod potrubí
71 02 733164105RT5 Úprava potrubí z měděných trubek vytápění m

02 735 Otopná tělesa
72 02 735159523ROO Montáž panelových tétes dvouřadých, s odvzdusněním, 1200 mm soubor
73 02 735151821ROO Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm kus

02 764 Konstrukce klempířské
7 4 02 764000001VD Úprava dešťových svodů kpl

02 766 Konstrukce truhlářské
75 02 76690001ORAO Demontáž obložení venkovních stěn palubkami m2
76 02 766412121ROO Zpětné obložení venkovních stěn nad 1 m2 palubkami, š. do 6 cm m2
77 02 766411821ROO Demontáž obložení stěn palubkami m2
78 02 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení slěn m2

02 771 Podlahy z dlaždic
79 02 771571906R00 Opravy podlah keramických režných 30x30 cm kus
80 02 771475014RU1 Obklad soklíkú keram,rovných, tmel,výška 10 cm m
81 02 771479001ROO Řezání dlaždic keramických pro sokliky m
82 02 771575109RT6 Oprava podlah keram,,hladké, tmel, 30x30 cm m2

02 93 Různě dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
83 02 938903114R00 Vysekáni spař hl.70 mm ve zdivil z kamene m2

02 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
84 02 953943125R00 Podepřeni stropní konstrukce ocelovými stojkami kus

02 96 Bouráni konstrukcí
85 02 963016111 ROO Demontáž podhledu SDK, kovová kce,. Ixoplášť.12,5 mm m2
86 02 964073321 ROO Vybourání nosníků ze zdí cihelné dl. 6 m, 20 kg/m l
87 02 968095002R00 Bouráni parapetů dřevených š. do 50 cm m

02 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
88 02 978015291ROO Otlučení omítek MVC v složit.1-4 do 100 % m2
89 02 978041114R00 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou m2
90 02 978043306ROO Odstranění KZS XPS tl. 60 mm s mozaikovou omítkou m2
91 02 978041103R00 Odstranění KZS ostení, EPS F tl. 30 mm s omítkou m2
92 02 978059521ROO Odsekání vnitrních obkladů stěn (heraklit + izolace EPS) m2

02 H01 Budovy občanské výstavby
93 02 998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m I

02 M Montážní přirážky
94 02 979095131 ROO Mimostaveništní doprava km
35 02 110 ROO Režijní náklady Kč

02 S Přesuny sutí

39,36
12.00

1 934,00 
850,00

49 297,65
1 649,64

26 814,92
8 550,36

76 112,57
10 200,00

0,02
0,02

0,62
0,19

RTS I / 2023 
RTS I / 2023

1 653,10 1 461,90 3 115,00 3,60
10,00 311,50 1 653,10 1 461,90 3 115.00 0,36 3,60 RTS I / 2023

2 212,19 894,48 3 106,60 0,04
2,35 1 321,99 2212,19 894,48 3 106,68 0,01 0,04 RTS I / 2023

2 537,20 1 963,10 4 500,30 0,01
20,00 162,01 2 151,40 1 088,80 3 240,20 0,00 0,01 RTS 1 / 2023
10,00 126,01 385,80 874,30 1 260,10 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

0 144,01 4 167,10 12 311,11 0,42
14,88 44,40 0,00 660,67 660,67 0,02 0,27 RTS 1 / 2023
14,88 92,90 99,10 1 283,25 1 382,35 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
15,62 309,50 4 835,63 0,00 4 835,63 0,00 0,06 RTS 1 / 2023
6,00 23,90 0,00 143,40 143,40 0,01 0,05 RTS 1 / 2023
6,00 729,00 2 882,16 1 491,84 4 374,00 0,01 0,03 RTS 1/2023
6,00 152.51 327,12 587,94 915,06 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

605,07 1 164,93 1 770,00 0,00
3,00 590,00 605,07 1 164,93 1 770,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

377,82 2 232,18 2 610,00 0,04
9,00 290,00 377,82 2 232,18 2 610,00 0,00 0,04 RTS 1 / 2023

679,12 1 082,88 1 762,00 0,05
2,00 727,00 639,86 814,14 1 454,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
2,00 154,00 39,26 268,74 308,00 0,03 0,05 RTS 1 / 2023

2 287,05 6 528,69 8 815,74 0,11
3,00 2 938,58 2 287,05 6 528,69 8 815,74 0,04 0,11

132,88 4 660,01 4 792,89 0,07
14,88 215,50 0,00 3 206,64 3 206,64 0,03 0,49 RTS 1 / 2023
14,88 494,50 132,88 7 225,28 7 358,16 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

-22,30 219,59 0,00 -4 896,86 -4 896,86 0,01 -0,24 RTS 1 / 2020
-22,30 39,24 0,00 -875,05 -875,05 0,01 -0,18 RTS 1/2020

1 701,71 9 760,49 11 462,20 0,03
4,00 104,00 110,00 306,00 416,00 0,00 0,01 RTS 1 / 2023

36,40 156,50 1 018,84 4 677,76 5 696,60 0,00 0,01 RTS 1 / 2023
36,40 102,00 197,29 3 515,51 3 712,80 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

1.65 992,00 375,59 1 261,21 1 636,80 0,00 0,01 RTS 1 / 2023
0,00 4 914,12 4 914,12 0,23

12,00 409,51 0,00 4 914.12 4914,12 0,02 0,23 RTS 1 / 2023
168,24 2 171,76 2 340,00 0,00

3,00 780,00 168,24 2171,76 2 340,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2023
143,31 1 761,06 1 904,38 0,21

6,00 161,50 57,96 911,04 969,00 0,01 0,07 RTS 1 / 2023
0,08 10 410,00 85,35 726,63 811,98 1,30 0,10 RTS 1 / 2023
2,35 52,51 0,00 123,40 123,40 0,02 0,04 RTS 1 / 2023

0,00 23 802,95 23 802,95 8,41
78,70 118,01 0,00 9 287,86 9 287,86 0,06 4,64 RTS 1 / 2023
7,30 154,50 0,00 1 127,85 1 127,85 0,01 0,10 RTS 1 / 2023

39,36 95,70 0,00 3 766,27 3 766,27 0,02 0,62 RTS 1 / 2023
6,62 95,70 0,00 633,06 633,06 0,01 0,09 RTS 1 / 2023

43.53 206,50 0,00 8 987,91 8 987,91 0,07 2,96 RTS 1 / 2023
0,00 20 157,09 20 157,09 0,00

45,25 445,49 0,00 20 157,09 20 157.09 0,00 0,00 RTS 11/2019
0,00 21 755,00 21 755,00 0,00

120,00 16,00 0,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
1,00 19 835,00 0,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 RTS 11/2019

37,08 14 437,65 14 474,73 0,00



97 02 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti I 8,62 387,42 0,00 3 338,55 3 338,55 0,00 0,00 RTS 11/201998 02 979083115R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m \ 8,62 366,97 37,08 3 125,24 3 162,33 0,00 0,00 RTS 11/2019
99 02 979990001ROQ Poplatek za skládku stavební suti t 8,62 561,00 0,00 4 834.36 4 834,36 o.oo 0.00 RTS II! 2019

Celkem: 267 751,37
Poznámka:

Alle stavby, s.r.o.
Nám. Silná 3106
272 01 Kladno
DIČ: CZ04309928

97 02
98 02
99 02

Poznámka:

979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti I
979083115R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m \
979990001ROQ Poplatek za skládku stavební suti t

Celkem:

8,62 387,42
8,62 366,97
8,62 561,00

0,00
37,08

0,00

3 338,55 3 338,55 0,00 0,00 RTS 11/2019
3 125,24 3 162,33 0,00 0,00 RTS 11/2019
4 834.36 4 834,36 o.oo 0.00 RTS II! 2019

267 751,37

Alle stavby, s.r.o.
Nám. Silná 3106 
272 01 Kladno 

DIČ: CZ04309928


